[bookmark: _GoBack]Предмет : ОРТОДОНЦИЈА 
Студиска програма : Прв циклус ДДМ, 6-годишни (интегрирани) студии
Вид на полагање : прв колоквиум , одржан на 9.IV 2021                                                                                                 
Максимум бодови : 10
Минимум за положување : 6 бода

	                број на индекс
	бодови

	I група
	

	7196
	

	7128
	1,5

	7134
	2

	7201
	6,5

	7167
	4

	7220
	9,5

	7242
	8

	7233
	9,5

	7153
	5

	7184
	6,5

	7248
	4,5

	II група
	

	7118
	2,5

	7183
	6,5

	7179
	8,5

	7181
	9

	7228
	6

	7230
	8

	7243
	5,5

	7247
	7

	7178
	9

	7176
	9,5

	7204
	5

	III група
	

	7199
	9

	7194
	8

	7125
	7,5

	7122
	4

	7186
	8

	7193
	7,5

	7217
	4

	7188
	5,5

	Студент од 5 годишно студирање резултати од I колоквиум, од предметот Ортодонција 1 вкупниот број на бодови изнесува 33
	

	Студентот со бр. на индекс 7079
	29 бода



Студентите кои на колоквиумот освоиле 5,5 бода, се положени условно и може да полагаат втор колоквиум.


Увид во тестовите може да се направи преку групата во која го полагаа сттудентите колоквиумот на on line, програмата.

Прва гр. на студенти може да направат увид во вторник од 10.30-11 кај Проф. Др Билјана Џипунова, втора гр. На студенти во вторник од 16.30-17 кај Проф. Др  Наташа Тошеска Спасова и трета група на студенти во вторник од 10 до 10 и 30 кај Доц. Др Ирена Гавриловиќ.



Скопје, 9.IV 2021                                                                Раководител на Катедра за Ортодонција 
                                                                                            Проф. д-р Лидија Кануркова
